



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅพิยอม

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุกทางเข้าบ่อขยะ และซ่อมแซม

ถนนดินลูกรังโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนสังข์

จำนวน ๑ โครงการ ตำบลฤๅพิยอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุกทางเข้าบ่อขยะและซ่อมแซมถนนดินลูกรังโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนสังข์
จำนวน ๑ โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅพิยอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๓๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุกทางเข้าบ่อขยะ และซ่อมแซมถนนดินลูกรังโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนสังข์
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅพิยอมกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๖ จำนวนเงิน ๑๓๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓ปร.๖ จำนวน - แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสุรชาติ เพ็ญศรี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅพิยอม ประธานกรรมการ
 ๒. นายอลงกต เทศแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๖

ลงชื่อ

(นายพีระพล นาทิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅพิยอม

ตารางแสดงการเปิดเผยวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุกทางเข้าบ่อขยะ และซ่อมแซมถนนดินลูกรังโดยการ
ลงหินคลุก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนสังข์
จำนวน ๑ โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุกทางเข้าบ่อขยะ และซ่อมแซมถนนดิน
ลูกรังโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนสังข์
จำนวน ๑ โครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม ตำบลกุดเพียงอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๓๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอมกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๖

จำนวนเงิน ๑๓๗,๒๗๗.๑๓ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบบเจ็ดบาทสิบสามสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ปร. ๖ จำนวน - แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|-----------------------|---------|-------------------------------------|---------------|
| ๑. นายสุรชาติ เพ็ญศรี | ตำแหน่ง | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอลงกต เทศแก้ว | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายวิโรจน์ เห่งมูล | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

จ้างเหมาปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุกทางเข้าบ่อขยะ และซ่อมแซมถนนดินลูกรังโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนสังข์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

.....

.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพ็ชร์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุกทางเข้าบ่อขยะ และซ่อมแซมถนนดินลูกรังโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนสังข์

๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๓๗,๒๗๗.๑๓ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสิบสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ ปร. ๖ จำนวน - แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|-----------------------|---------|------------------------------------|---------------|
| ๑. นายสุรชาติ เพ็ญศรี | ตำแหน่ง | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพ็ชร์ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอลงกต เทศแก้ว | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายวิโรจน์ เห่งมูล | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |

บัญชีแสดงปริมาณงาน โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยการลงหินคลุก ขนาดถนนเดิมกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโนนสังข์ ตำบลกุศพิชัย อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุศพิชัย

ปร.4 แผ่นที่ 2

แบบเลขที่ ป.ต.ท.ร.ด.ท(จขส.)7-1/2567
 ประมาณการเมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2566

ลำดับ	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานลงดินถม พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	80.00	ลบ.ม.	56.00	4,480.00	18.00	1,440.00	5,920.00	
2	งานลงหินคลุก พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	40.00	ลบ.ม.	520.10	20,804.00	18.00	720.00	21,524.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง					25,284.00		2,160.00	27,444.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 2.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 3.....กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณงาน โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุกทางเข้าบ่อขยะ ขนาดถนนเดิมกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโนนสังข์ ตำบลกุดเพียงอม อำเภอนนทบุรี จังหวัดขอนแก่น
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

ปร.4 แผ่นที่ 1

แบบเลขที่ ป.ถด.น.ร.ถด.น.(จขส.)7-1/2567
 ประมาณการเมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2566

ลำดับ	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานลงดินถม พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	240.00	ลบ.ม.	56.00	13,440.00	18.00	4,320.00	17,760.00	
2	งานลงหินคลุก พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	103.00	ลบ.ม.	520.10	53,570.30	18.00	1,854.00	55,424.30	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				67,010.30		6,174.00	73,184.30	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. *[Signature]* ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 2. *[Signature]* กรรมการกำหนดราคากลาง
 3. *[Signature]* กรรมการกำหนดราคากลาง